Konağın selamlık bölümünün soka-
ğa açılan giriş kapısı üzerinde yağmurlu
veya güneşli günlerde kapıda bekleyeni
korumak için yapılmış örtmeyi taşıyan

konsollardan birinin üzerinde alt alta
(hicri 1305, M. 1887) ve (hicri 1306,
M.1888) tarihleri görülmektedir. Yine
aynı girişin ahşap kapı kanatlarının üst-
te kemere yakın yerinde çerçeve içinde
iki satır halinde olmak üzere üst satırda
Arapça harflerle sene 1306 (M. 1888),
alt satırda ise sene 1320 (M. 1902) ta-
rihleri yer almaktadır. Bu durumda taş
konsol üzerindeki 1305-1306, tarihle-
ri konağın yapım tarihini, ahşap kapı
üzerindeki 1306 konağın inşasının bitiş
tarihini, 1320 ise, Cemil Paşa’nın ölüm
tarihini vermekle birlikte ahşap kapı
üzerindeki bu tarihlerin, Cemil Paşa öl-
dükten sonra kapıya işlenmiş olduğunu
akla getirmektedir.